IDENTIFICATÓRIOS CÂMARA MUNICIPAL DE 

BARCELONA/RN, que tem como escolhida a empresa J S PEREIRA 

EMPREENDIMENTOS, inscrita no CNPJ nº 11.015.279/0001-01, com sede na Rua 

Senador Dinarate Mariz, nº 139, Centro, Riachuelo - RN, CEP: 59.470-000, COM VALOR 

TOTAL R$ 6.370,00(seis mil trezentos e setenta reais), com base no Art. 75, II da 

Lei n° 14.133/2021. 

Barcelona/RN, 25 de abril de 2025. 

FRANCISCO FERREIRA FILHO 

Presidente